
+

Příloha objednávky č. O/0278/2018/OBH

Množství Poznámka

   Vyřizuje:  Bla ka Cha rádová
   Tel.: 599 430 159, 605 292 239

-B/Cha/  - §  - údrž a

V Ostravě d e:   . .

Pro výše uvede é pl ě í bude apliková  reži  pře ese é daňové povi osti dle 
záko a č. /  S ., o da i z přida é hod oty, ve z ě í pozdější h předopisů.

Cena díla:                           ,- Kč ez DPH,                                                              

Doba provedení díla:   kale dář í h d ů od zaháje í provádě í díla

Splatnost faktury:         kale dář í h d ů po doruče í o jed ateli

O jed atel prohlašuje, že pl ě í, které je před ěte  této o jed ávky, nebude 

sloužit výluč ě pro výko  veřej é správy.

Předmět

Objekt : Volný byt č. 8, ul. Tarnavova 8/3016, Ostrava - Zábřeh

O jed ává e u Vás opravu vol ého bytu č. 8 na ul. Tarnavova 8/3016, Ostrava-

Zá řeh, dle e ové a ídky ze dne 18.12.2017, uči ě é v zadáva í říze í č.
259/2017, v dy a i ké ákup í systé u "Provádě í oprav ve vol ý h
bytech ve vlast i tví SMO, ěstského obvodu Ostrava-Jih", a to v souladu s

Všeo e ý i o hod í i pod í ka i před ět ého DNS.  

MATOSA PROFISTAV s.r.o.
Packého 689/2

                  736 01  Havířov - Město

                                       IČ:   


